


FONDO  FIJO  N° 4 CHEQUE N° 3317526   RESOLUCION EXENTA  N° 122 del 09.03.2021 $ 0 $ 0 $ 0

SALDO MES ANTERIOR $ 69.740 $ 69.740

06.05.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO ABRILLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 64.740

13.05.2021 BOLETO 2-1 PEAJE PILAUCO RUTA DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 64.040

13.05.2021 COMPROBANTE ESTACIONAMIENTO LUIS VARGAS VIDAL $ 450 $ 63.590

15.05.2021 BOLETA 43 VULCANIZACION NEUMATICO CRECENTE GALLEGUILLOS $ 5.000 $ 58.590

15.05.2021 BOLETA 654995 REEMBOLSO COMBUSTIBLE HECTOR MARTINEZ Y CIA. LTDA. $ 12.642 $ 45.948

16.05.2021 BOLETA 52816 REEMBOLSO COMBUSTIBLE COM. PAOLA USLAR E.I.R.L. $ 22.680 $ 23.268

16.05.2021 BOLETA 655217 REEMBOLSO COMBUSTIBLE HECTOR MARTINEZ Y CIA. LTDA. $ 4.515 $ 18.753

26.05.2021 BOLETA 16711455 ENVIO DE CARTA CERTIFICADA CORREOS DE  CHILE $ 1.250 $ 17.503

26.05.2021 BOLETA 4951 PILAS INFRARROJO DOCTOR PC CHILE LA UNION SPA $ 1.600 $ 15.903

28.05.2021 BOLETA 472411168 REMEDIOS PARA BOTIQUIN SALCOBRAND S.A. $ 10.273 $ 5.630
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